[image: герб]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

от  19.12.19 №  387

Об утверждении Плана проведения плановых
проверок соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в муниципальных
организациях подведомственных Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района»

Во исполнение закона Камчатского края от 29.10.2019 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,  содержащих нормы трудового права в Камчатском крае», постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 10.12.2019 № 486 «Об организации работы по проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях подведомственных Администрации Усть-Большерецкого муниципального района»
1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях подведомственных Администрации Усть-Большерецкого муниципального района на 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Правовому отделу в составе Аппарата Администрации довести до сведения подведомственных муниципальных организаций, включённых в План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях подведомственных Администрации Усть-Большерецкого муниципального района путём его размещения на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
3. Аппарату Администрации разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Большерецкого
[bookmark: _GoBack]муниципального района 		                                                                    К.Ю Деникеев
image1.jpeg